
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА 

ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ТЫЛЬКИНОЙ ВЕРЫ АНТОНОВНЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

    от  09.09. 2024 г.                                                                              № 120-0 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего образования в МБОУ 

СОШ№14 пгт Ильского МО Северский район имени Тылькиной В.А. 

 в 2024-2025 учебном году 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ  №14 пгт 

Ильского МО Северский район имени Тылькиной В.А. в 2024-25 учебном 

году, 

приказываю: 

1. Ревняковой О.А., координатору ЕГЭ, ОГЭ в МБОУ СОШ №14 

организовать работу телефонов «горячей линии ГИА-9, ГИА-11» по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №14 в 2024-25 учебном году. 

2. Ревняковой О.А. разместить информацию о работе телефонов «горячей 

линии» на сайте школы и информационных стендах о ГИА. 

3. Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования  в МБОУ СОШ №14 в 2024-2025 учебном году (прилагается) 

4. Классным руководителям 9,11 классов: Коробейник О.Н., Гадылшиной 

Л.Р., Сергусь М.Е., Никитиной О.В., довести информацию об организации 

работы телефона «горячей линии» до родителей (законных представителей) и 

общественности. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 
 

Директор                                         Т.Г. Курбатова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 3F5D4AC9-A41B-A5A7-027E-2FF900A8A7A2
Владелец: Курбатова Татьяна Геннадьевна

23.01.2025 11:09 (МСК)



Приложение к приказу  

от 09.09.2024  № 120-0 

 

 

Утверждаю 

директор  МБОУ СОШ №14 

__________________Т.Г. Курбатова 

 

 

Режим работы телефонов «горячей линии» в МБОУ СОШ №14 по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ №14  

в 2024-2025 учебном году 

 

Наименование Телефон 

«Горячей 

линии» 

Режим работы 

(время) 

Ответственный 

специалист 

МБОУ СОШ  №14  

пгт Ильского  

МО Северский 

район имени 

Тылькиной Веры 

Антоновны 

 

88616669511 С 8.00до 17.00 

часов в рабочие 

дни, в дни 

проведения 

экзаменов с 

8.00 до 18.00 

Ревнякова Ольга 

Александровна, 

заместитель директора 

по УВР 

 


